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RE: DEVOLUCION A PROVEEDOR
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CC Diana Salinas; Victor Cisneros; Adrian Hemandez, Quejas Brudifarma; francisco.zamora@brudifarma,com.m; Surtido FGI; Miguel Angel Medina; Javier Balandran; Fernande Mantoya; Oliver Brena;
Maises Ramirez Tovar
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CC: Diana Salinas <diana.salinas@ brudifarma.com.mx; Victor Cisneros <victor.cisneros@brudifarma.com.mx>; alejandro.ferron@brudifarma.com.myx; Adrian Hernandez <adrian.hernandez@brudifarma.com.mx>; Quejas
Brudifarma <quejas@brudifarma.com.mx>; francisco.zamora@brudifarma.com.my; Surtido FGI <surtido_gi@brudifarma.com.mic; Miguel Angel Medina <miguel.medina@brudifarma.com.mx>; Javier Balandran
<Javier.balandran@brudifarma.com.mx>; Fernando Montoya <fernando.montoya@brudifarma.com.mx>; Oliver Brena <oliver.brena@brudifarma.com.mx>; Moises Ramirez Tovar <maises.ramirez@brudifarma.com.my>
Asunto: RE: DEVOLUCION A PROVEEDOR

Buen dia, Equipo Embargues
We apoyan por favar con la recoleccién de la caja del material mas abajo referido.
Agradezco su atencién.)

Saludos
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